
HK ML32
PTO shaft gearboxes

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
01.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
原料 铝壳体
使用 用于欧洲标准齿轮泵 BG2

提示
转向:
泵左转 - 变速器的动力输出轴右转
泵右转 - 变速器的动力输出轴左转

订购指南
泵与变速器之间的连接需要一个BF2T接合毂。
变速箱供货时未注油(建议 SAE 85W-90)

货品
名称 n1 max. M1 max. n2 max. M2 max. n2/n1 驱动侧接口 重量 
 (rpm) (N-m) (rpm) (N-m) (kg)

HK ML32 11 3.8
HK ML32 21 3.8
HK ML32 31 3.8

540
540
540

159
159
159

2052
2052
2052

42
42
42

3,8
3,8
3,8

型材轴 - 1.3/8" - DIN 9611
空心轴 - 1.3/8" - DIN 9611
带锁定功能的空心轴 - 1.3/8" - DIN 9611

4,3
4,3
4,3

M1 = 最大输入力矩  –  M2 = 最大输出力矩  –  n1 = 最大输入转速  –  n2 = 最大输出转速

附件
HK BF Coupling hub


