

属性

原料	铝壳体
使用	用于欧洲标准齿轮泵 BG2



提示

转向:

泵左转 - 变速器的动力输出轴右转

泵右转 - 变速器的动力输出轴左转

订购指南

泵与变速器之间的连接需要一个BF2T接合毂。

变速箱供货时未注油(建议 SAE 85W-90)

货品

名称	n1 max. (rpm)	M1 max. (N·m)	n2 max. (rpm)	M2 max. (N·m)	n2/n1	驱动侧接口	重量 (kg)
HK ML32 11 3.8	540	159	2052	42	3,8	型材轴 - 1.3/8" - DIN 9611	4,3
HK ML32 21 3.8	540	159	2052	42	3,8	空心轴 - 1.3/8" - DIN 9611	4,3
HK ML32 31 3.8	540	159	2052	42	3,8	带锁定功能的空心轴 - 1.3/8" - DIN 9611	4,3

M1 = 最大输入力矩 – M2 = 最大输出力矩 – n1 = 最大输入转速 – n2 = 最大输出转速

附件

HK BF Coupling hub